

Impresión: 16/05/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1900000192

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LIMPIEZA DEL EMSAD ZONA 01. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

SELO BOJA

Recibido/Entregado

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 16/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61396 ORDEN DE COMPRA:0000010318

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	27.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	51.29	1,384.83
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	25.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	38.80	970.00
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	3.00	BLT	Tipo M Equiv 1.00	592.75	1,778.25
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	15.00	MBL	Tipo M Equiv 1.00	296.37	4,445.55
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	29.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	25.00	725.00
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	32.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.01	896.32
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	73.28	146.56
14010099	CUBRE BOCA C/150	1.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	59.91	59.91
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	95.00	KGS	Tipo M Equiv 1.00	20.25	1,923.75
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	34.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	64.66	2,198.44
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	10.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	81.89	818.90
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	3.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.66	43.98
14040009	FRANELA BLANCA (METRO)	2.00	MTR	Tipo M Equiv 1.00	12.50	25.00
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	40.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	13.36	534.40
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	103.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	6.90	710.70
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	33.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	49.57	1,635.81
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	140.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.02	3,922.80
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	87.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	9.05	787.35
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	8.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	65.95	527.60
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	34.06	68.12
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	33.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.68	1,408.44

Subtotal
Iva
Importe

25,011.71
4,001.85
29,013.56

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 61396
FECHA DE EXPEDICION
8/5/2019
12:46:11
LUGAR DE EXPEDICION
80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	Uso CFDI: G03 Gastos en general
RFC: CBE810909J92	Moneda: MXN Peso Mexicano
Forma de Pago: 99 Por definir	Tipo de Cambio: 1.0000
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

CLAVE	SOLICITO	DEPTO.	PEDIDO	AGENTE	DOCUMENTO
631	Magdalena Zarate	Emsad 01	10318	O.V	CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	40.00	13.36	002-IVA	85.50	534.40
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	103.00	6.90	002-IVA	113.71	710.70
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	140.00	28.02	002-IVA	627.65	3,922.80
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	87.00	9.05	002-IVA	125.98	787.35
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	33.00	42.68	002-IVA	225.35	1,408.44
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	27.00	51.29	002-IVA	221.57	1,384.83
47131807	H87	PIEZA	COLOR BLANCATEL 3.75 L	25.00	38.80	002-IVA	155.20	970.00
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	15.00	296.37	002-IVA	711.29	4,445.55
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	29.00	25.00	002-IVA	116.00	725.00
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	32.00	28.01	002-IVA	143.41	896.32
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	95.00	20.25	002-IVA	307.80	1,923.75
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	34.00	64.66	002-IVA	351.75	2,198.44
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	10.00	81.89	002-IVA	131.02	818.90
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	33.00	49.57	002-IVA	261.73	1,635.81
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	3.00	592.74	002-IVA	284.52	1,778.22
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	8.00	65.95	002-IVA	84.42	527.60
46182001	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	1.00	59.91	002-IVA	9.59	59.91
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	3.00	14.66	002-IVA	7.04	43.98
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	2.00	34.06	002-IVA	10.90	68.12
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	2.00	12.50	002-IVA	4.00	25.00
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18	2.00	73.28	002-IVA	23.45	146.56

SUBTOTAL \$ 25,011.68

Total de Impuestos Traslados: 4,001.88

TOTAL \$ 29,013.56

Total con letra: VEINTINUEVE MIL TRECE PESOS 56/100 M.N.

Referencia del Docto:
Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO	Tipo de Relación:
-------------------------	--------------------------

Folio Fiscal - UUID: B0E9CD1A-C8AF-47AE-A75F-0C7F505B73F9	Tipo de Comprobante: I Ingreso
Fecha y Hora de Certificación: Mayo 8 2019 - 13:46:14	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810	Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

ELH4nEKn9QbNvE0+chY4cmF4f0eX8h2w//Xz70G8cfri4/GbCR2ia1/MK8c22a9VingCotDexCfclN49nDd6
J12HFWqTmrl7GgFFn4RDXdARY45kZN/wYw494Q1AMrj0GRC2gGnL/2uHyG4zr3Kt1BuuNdl+9hfmNRNV2/zh
58impUSuGVaG/fj05/JXee11Q03GAJjTiv9gHg5618g3uBfNMLVYopTmtD5cyWfQvSaeJrYjP210dNTOYc
ZAGHL17reI/DkX822cmfRzqT628JXT69wRTFytku09UA3ka10BMQ1Jwa9garfUwpRuOmLV+9vxcvMk1tKw==

Sello Digital del SAT

DNF11TF8BHyR1qUzC6cXZMfYtOGGdvAva10vHCw8ybeVatm0IGkvv10vrd3XnLw/V08LXmG000eM
A18gXST6K8W0G1rzh3FbKKGJHr+kvuV18xTxi13531W1q08hAcwFQpbluxU7vX1P6LPPJy0QT02a
W16uXU1x08gwtL/3h0Vdy2Up215c18vCpPn5WGSMDZ4uGUMG87Kv90eg3Kqkqv322g13N64JRM
YQ8r+E55bnP16abb10MLA1seF1MRdCJ10+mW3TuNDQ828X186822+9310dEP20bB35U8n+UnLFw9L3N
+/X00wBduK2FhB87w5pDLg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.11B0E9CD1A-C8AF-47AE-A75F-0C7F505B73F9-05-08-13:46:14:MAG0810247C01ELH4
nEKn9QbNvE0+chY4cmF4f0eX8h2w//Xz70G8cfri4/GbCR2ia1/MK8c22a9VingCotDexCfclN49nDd6
J12HFWqTmrl7GgFFn4RDXdARY45kZN/wYw494Q1AMrj0GRC2gGnL/2uHyG4zr3Kt1BuuNdl+9hfmNRNV2/zh
58impUSuGVaG/fj05/JXee11Q03GAJjTiv9gHg5618g3uBfNMLVYopTmtD5cyWfQvSaeJrYjP210dNTOYc
ZAGHL17reI/DkX822cmfRzqT628JXT69wRTFytku09UA3ka10BMQ1Jwa9garfUwpRuOmLV+9vxcvMk1tKw==

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

